1

重庆太极〔2017〕1188 号                   签发人：白礼西

关于 A3 地推工作考核相关事宜的通知

各公司、厂：

为了确保藿香正气液五年翻 2 番，十年翻 3 番，实现年销售

200 亿元成为全球销量最大中成药的宏伟战略目标。根据重庆太

极【2017】1060 号文件精神，为了切实将 A3 地推活动及成果落

到实处，经公司研究决定，现将 A3 地推工作考核相关事宜通知如

下：

一、成立 A3 地推考评领导小组（9 人），由白礼西董事长确

定评审小组名单。

二、地推成果考核分数

    本次地推成果打分实行总分 100 分制，其中：

    现场汇报质量  30 分

    地推实干工作：地推终端资料的收集和整理、物资赠送、样

品赠饮情况  40 分

年底销售成绩考核成果分  30 分

具体评分标准如下：

1、现场汇报质量：30 分

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

① 现场宣讲效果

② PPT 材料制作质量

③ 调研成果，

（15 分)

2、地推终端资料的收集和整理

40 分

① 完成调研规定的终端数量并整理电子版

照片、物资赠送、赠饮照片

② 完成规定数量消费者问卷

的意见和建议被公司采纳

3、年底销售成绩考核成果分

请张（戎梅）总牵头

评估排名，重点以地推的各区县或地级市

渠道、价格维护情况为标准进行评比

被扣发年终奖。

三、本次地推奖励方案由白礼西董事长确定

指挥提出地推省份的奖金分配方案

奖金由重庆太极实业

特此通知！

重庆太极实业

重庆太极实业（集团）

  拟稿：周凌云

2

现场宣讲效果（10 分）

材料制作质量 （5 分）

，内容包括经典案例、地推成果、

地推终端资料的收集和整理、物资赠送、样品赠饮情况

完成调研规定的终端数量并整理电子版，提供相应终端

赠饮照片（20 分）

完成规定数量消费者问卷，收集的消费者或终端对

的意见和建议被公司采纳（20 分）

年底销售成绩考核成果分：30 分

总牵头，三总部总经理协助对各市场地推效果

重点以地推的各区县或地级市A3全年销售增长情况及

价格维护情况为标准进行评比。地推工作较差小组人员会

本次地推奖励方案由白礼西董事长确定，各市场地推总

指挥提出地推省份的奖金分配方案，报白礼西董事长终审后发放

奖金由重庆太极实业(集团)股份有限公司承担，个税自理

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2017 年 6 月 22 日

）股份有限公司     2017 年 6 月

                         校核：

、问题及建议

样品赠饮情况：

提供相应终端

收集的消费者或终端对 A3

三总部总经理协助对各市场地推效果

全年销售增长情况及

地推工作较差小组人员会

各市场地推总

报白礼西董事长终审后发放。

个税自理。

股份有限公司

月 22 日印发

：代菲